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10. Almindelig virksomhed 
På kontoen er opført bevillinger til følgende formål: 
forskningsaktiviteter 
øvrige aktiviteter (undervisningsbevillinger til småfag, udenlandske lektorer o.l., ejendoms- 
skatter, museer, samlinger m.m.) 
kapitaludgifter (husleje, prioritetsydelser og bygningsvedligeholdelse) 
grundbevilling 
andre formål. 

Endvidere er der opført forventede indtægter og udgifter i forbindelse med: 
forventede taxameterbevillinger og stipendierater 
forventede salgs- og lejeindtægter, deltagerbetaling m.v. 

På forslag til lov om tillægsbevilling reguleres indtægter og tilsvarende udgifter vedrørende 
uddannelsesaktiviteter, åben uddannelse og forskeruddannelse i henhold til faktisk aktivitet. 

90. Indtægtsdækket virksomhed 
Den indtægtsdækkede virksomhed omfatter undervisningsopgaver samt forsknings- og ud- 

viklingsopgaver. Derudover omfatter den udlejning og tilsyn med idrætsfaciliteter samt kursus-, 
forsknings-, dokumentations- og informationsvirksomhed ved Institut for idræt. 

Der er budgetteret med en omsætning på i alt 15,0 mio. kr. Det budgetterede dækningsbidrag 
er på 2,2 mio. kr. svarende til 14,7 % af omsætningen. 

Omsætningen vedrører henholdsvis undervisningsopgaver (forventet 7,5 mio. kr.), forsknings- 
og udviklingsopgaver (forventet 2,7 mio. kr.) og udlejning (forventet 4,8 mio. kr.). 

Det samlede personaleforbrug ved indtægtsdækket virksomhed ventes at blive 13,0 årsværk. 

91. Retsmedicinske undersøgelser 
Universitetet foretager retsmedicinske undersøgelser for retsvæsnet m.v. Justitsministeriet 

dækker de faktiske omkostninger ved undersøgelserne. Budgetteringen sker efter reglerne om 
indtægtsdækket virksomhed, idet moms dog kan afløftes som for ordinær virksomhed. Til rets- 
medicinske undersøgelser kan der endvidere ansættes tjenestemænd eller tjenestemandslignende 
personale med ret til rådighedsløn/ventepenge eller aktuel pension ved en evt. afskedigelse efter 
bestemmelserne i Finansministeriets C 17/8 1984. 

Virksomheden omfatter retsgenetiske undersøgelser, hovedsageligt i forbindelse med fader- 
skabs- og kriminalsager, retskemiske undersøgelser, alkohol- og narkoundersøgelser og retspato- 
logiske undersøgelser, herunder obduktioner og ligsyn. De retsgenetiske undersøgelser omfatter 
hele landet, ligesom blodanalyser i trafiksager også omfatter hele landet. Virksomheden er bud- 
getteret med en omsætning på 60,0 mio. kr. Det budgetterede dækningsbidrag er 0 mio. kr. sva- 
rende til 0 pet. af omsætningen. Det samlede personaleforbrug ventes at blive 142,0 årsværk, heraf 
5 årsværk i lønramme 37. 

95. Tilskudsfinansieret forskningsvirksomhed 
Den tilskudsfinansierede forskningsvirksomhed finansieres hovedsageligt af tilskud fra stats- 

lige forskningsråd og af private tilskud. Personaleforbruget ventes at blive 548,0 årsværk. 


